

Planerad verksamhet 2016

Hembygdsföreningen vill fortsätta att vara en attraktiv förening både för gamla och nya medlemmar – en förening som vårdar det historiska arvet samtidigt som den också blickar framåt utvecklas.

Prioriterat arbete under året är färdigställande av tillbyggnaden av Holstatugan och ombyggnad/inredning av köket. Vi hoppas på fortsatt ekonomiskt stöd av Sparbanksstiftelsen, så att vi kan färdigställa Holstastugan. Nästa etapp för underhåll av stugorna i Hembygdsparken är omläggning av tak på Holstastugan och Amundsboden. För detta söks ekonomiskt stöd genom bl a Landsbygdsprogrammet/Jordbruksdepartementets stöd till hembygdsgårdar.

För att Kyrkeryd i Furuby ska kunna få ökad användning krävs indragning av VA, HWC och värmepump samt viss köksrenovering. Finansiering av detta är inlagt i ansökan om stöd från Landsbygdsprogrammet. Även andra ekonomiska stöd ska sökas för Kyrkeryds renovering. För Kyrkeryd och dess närmiljö finns utvecklingspotential som kan befrämja en levande landsbygd och skapa rekreativsmöjligheter för såväl boende på orten som för besökare.

Guidade visningar av vandringsleden kring Fibbleå kommer att ske under året. Studiecirkeln kring Fibbleåleden i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan fortsätter med färdigställande av text för informationsbroschyr om vandringsledens sevärdheter och dokumentation av all den kunskap, som kommit fram om företagen kring den.

Hembygdsföreningen börjar under året lägga in material inom Bygdeband, som är en nationell lokalhistorisk databas tillgänglig för allmänheten.

Boregruppen fortsätter under året med foto- och filmgenomgång. Dokumentation/inspelning av intressanta föremåls historia och intressanta personers berättelser är även framöver av stort intresse. De befintliga samlingarna av föremål uppdateras, levandegörs och förändras för att kunna spegla det lokala samhällets historia. Att dokumentera även dagens händelser blir allt viktigare inför framtiden – en utmaning för alla Hembygdsföreningar. Vår nyaste hembygdsfilm är 20 år gammal. Mycket har hänt i samhället under dessa 20 år och styrelsen ska undersöka förutsättningarna för att så småningom skapa en ny hembygdsfilm.

Föreningen kommer att på olika sätt uppmärksamma Hembygdsrörelsens 100-års jubileum.

Närmare information om föreningens aktiviteter ges på anslagstavlor i bygden, speciellt på föreningens egen anslagstavla vid Storgatan i Hovmantorp. Du får också information genom Hembygdsnytt och på webben <http://www.hembygd.se/Hovmantorp-Furuby>.

Har du idéer om vad Hembygdsföreningen skulle kunna göra, synpunkter på vad som görs eller kanske själv vill ta del i arbetet - Välkommen! Vi behöver ditt stöd och din medverkan - hör av dig till någon i styrelsen!

Kalendarium

En del datum är inte fastställda. De markeras med ???

Mars

6 Årsmöte kl 14.00 församlingshemmet Hovmantorp.

Juni

6 Nationaldagsfirande, Lessebo

23 Vi klär Midsommarstången kl 17.00 Hembygdsparken

24 Midsommarfirande kl 14.00 Hembygdsparken

????? Utomhusteater i Hembygdsparken.

Juli

????? Utomhusteater i Hembygdsparken.

Augusti

20 Slåttergille Kyrkeryd Furuby kl 14.00

21 Hembygdens dag, Hembygdsparken kl 14.00

September

???? Eventuellt Konsert Glasrikets Symponic Band

Oktober

6 Furubyafton. Program fastställs senare